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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7745/ST-Mengajar/Gasal/FIKOM/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi, memberikan tugas kepada :
Nama : INDRIATI YULISTIANI, S.Sos, M.Si
No. Dosen / NIP : 7745 / 223121035
NIDN / NIDK : 0303077105
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : CITRA RAYA, BLOK K.3/5A, RT/RW. 017/002
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 KOM502 Komunikasi Organisasi 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
2 KOM304 Public Speaking 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
3 KOM304 Public Speaking 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
4 BRO333 Manajemen Penyiaran 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
5 PRS532 Teknik Lobi dan Negosiasi 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
6 KOM504 Presenter Program TV dan Radio 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
7 BRO333 Manajemen Penyiaran 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi

Dr. Erna Febriani, S.Si., M.Si
NIP.
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Nama Mata Kuliah : Manajemen Penyiaran Dosen : INDRIATI YULISTIANI , S.Sos, M.Si (7745)

Kode MK dan Kelas : BRO333 KJ001

Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 15:30 (R617)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 29 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 18 Sep
2024
13:00 -
15:30

7745 -
INDRIATI
YULISTIANI ,
S.Sos, M.Si
Ruang : R617

Teori 29 Manajemen
Penyiaran -
Profil Media
Penyiaran

Tatap Muka Opening OK Selesai

2/1 Rabu, 25 Sep
2024
13:00 -
15:30

7745 -
INDRIATI
YULISTIANI ,
S.Sos, M.Si
Ruang : R617

Teori 29 Karakteristik
Khalayak

Tatap Muka Profil Media
Penyiaran

ok Selesai

3/1 Rabu, 2 Okt
2024
13:00 -
15:30

7745 -
INDRIATI
YULISTIANI ,
S.Sos, M.Si
Ruang : R617

Teori 29 Profil Media
Penyiaran

Tatap Muka Segmentasi
Audience

ok Selesai

4/1 Rabu, 9 Okt
2024
13:00 -
15:30

7745 -
INDRIATI
YULISTIANI ,
S.Sos, M.Si
Ruang : R617

Teori 29 KUALITAS
SIARAN

Tatap Muka Kualitas dan
Estetika
penyiaran

ok Selesai

5/1 Selasa, 29
Okt 2024
10:00 -
12:30

7745 -
INDRIATI
YULISTIANI ,
S.Sos, M.Si
Ruang : R618

Teori 25 SEGMENTASI
SIARAN/kp
pert ke 5 tgl
16 okt 2024

Tatap Muka Segmentasi Ok Selesai

6/1 Rabu, 23 Okt
2024
13:00 -
15:30

7745 -
INDRIATI
YULISTIANI ,
S.Sos, M.Si
Ruang : R617

Teori 29 PRODUKSI TV
RADIO

Tatap Muka Penyiaran TV Ok Selesai

7/1 Rabu, 30 Okt
2024
13:00 -
15:30

7745 -
INDRIATI
YULISTIANI ,
S.Sos, M.Si
Ruang : R617

Teori 26 FORMAT
PROGRAM TV
RADIO

Tatap Muka Manajemen pada
program
penyiaran

ok Selesai

8/1 Rabu, 20 Nov
2024
13:00 -
15:30

7745 -
INDRIATI
YULISTIANI ,
S.Sos, M.Si
Ruang : R617

Teori 29 REGULASI
PENYIARAN

Tatap Muka Tugas Penyiaran ok Selesai

9/1 Senin, 23
Des 2024
13:00 -
15:30

7745 -
INDRIATI
YULISTIANI ,
S.Sos, M.Si
Ruang : R617

Teori 29 DIVERSITY
CONTENT
OWNERSHIP
(KP pert.9 Tgl
27/11 - Libur
PILKADA)

Tatap Muka Kuliah umum
FIKOM

Selesai

10/1 Rabu, 15 Jan
2025
10:00 -
12:30

7745 -
INDRIATI
YULISTIANI ,
S.Sos, M.Si
Ruang :
R717(H)

Teori 28 MODEL
REGULASI
PENYIARAN
(Kelas
Pengganti
pertemuan 10
tanggal 4
Desember
2024)

Tatap Muka Persiapan UAS ok Selesai

11/1 Rabu, 11 Des
2024
13:00 -
15:30

7745 -
INDRIATI
YULISTIANI ,
S.Sos, M.Si
Ruang : R617

Teori 26 Pengelolaan
Manajemen
Media

Tatap Muka Manajemen
Produksi

ok Selesai

12/1 Rabu, 18 Des
2024

7745 -
INDRIATI
YULISTIANI ,
S.Sos, M.Si

Teori 29 MANAJEMEN
NEWS ROOM
TELEVISI

Tatap Muka News Room ok Selesai
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13:00 -
15:30

Ruang : R617

13/1 Selasa, 14
Jan 2025
13:00 -
15:30

7745 -
INDRIATI
YULISTIANI ,
S.Sos, M.Si
Ruang : R617

Teori 25 MANAJEMEN
SOP TELEVISI

Tatap Muka Pemantauan
media

ok Selesai

14/1 Rabu, 15 Jan
2025
13:00 -
15:30

7745 -
INDRIATI
YULISTIANI ,
S.Sos, M.Si
Ruang : R617

Teori 28 Manajemen
Sistem
Penyiaran

Tatap Muka Presentasi
Rundown

Ok Selesai
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Nama Mata Kuliah : Manajemen Penyiaran Dosen : INDRIATI YULISTIANI , S.Sos, M.Si (7745)

Kode MK dan Kelas : BRO333 KJ001

Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 15:30 (R617)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 29 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

1818
SepSep

2525
SepSep

0202
OktOkt

0909
OktOkt

2929
OktOkt

2323
OktOkt

3030
OktOkt

2020
NovNov

2323
DesDes

1515
JanJan

1111
DesDes

1818
DesDes

1414
JanJan

1515
JanJan

1. 20230508002 FERNANDO H H H H H H H H H H H H H H

2. 20230508003 SHERLY DWIKY WIDASWATI H H H H H H H H H H H H A H

3. 20230508004 MUHAMMAD IQBAL KURNIADI H H H H H H H H H H H H H H

4. 20230508005 AHMAD RIFQI FAJRULLAH H H H H H H H H H H H H H H

5. 20230508006 ALYA PUTRI NAZLA H H H H H H H H H H H H H H

6. 20230508013 ENRIKO LAGASI GEE H H H H A H H H H H A H A H

7. 20230508014 SURYA DANA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H

8. 20230508016 VICKRI ARIADI H H H H H H H H H H H H H H

9. 20230508017 M. BRILLIAN PRADANA ISKANDAR H H H H H H A H H H H H H H

10. 20230508020 AQIL MUHAMAD TEGAR ARIFFAN
ASSYARIRA

H H H H H H H H H H H H H H

11. 20230508021 SITI ALFAH H H H H A H H H H H H H A H

12. 20230508022 ZAHRA NAFISAH PUTRI KUNCAHYO H H H H H H H H H H H H H H

13. 20230508024 MUHAMAD FAUZAN RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H

14. 20230508026 AFRA TABITHA SAPUTRI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20230508027 MUHAMAD ILHAM WICAKSONO H H H H H H H H H H H H H H

16. 20230508029 FRANCESCO WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H

17. 20230508031 FAKHRI SAHAR H H H H H H I H H H H H H H

18. 20230508034 RIVAL MAHESA ABI AKBAR H H H H H H H H H H H H H H

19. 20230508036 MUHAMMAD SADEWO KHOIRUL
FATAH

H H H H H H H H H I H H A I

20. 20230508039 ADY NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H

21. 20230508040 GANIYA ANIQA FIRDAUS H H H H H H H H H H A H H H

22. 20230508041 FAHDAL ARIFAN SIDDI H H H H H H H H H H H H H H

23. 20230508045 KARISMA NOVIANI H H H H H H H H H H H H H H

24. 20230508046 VITO AQILAH H H H H I H H H H H H H H H

25. 20230508048 HIZKIA INDRANATA H H H H H H H H H H H H H H

26. 20230508049 RAYHAN HALIM H H H H A H H H H H H H H H

27. 20230508052 VINCENT RAFAEL OEY H H H H H H A H H H A H H H

28. 20230508057 NAUFAL AFIF KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

29. 20230508058 FANZA RADYA VIERIANTO H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Manajemen Penyiaran Dosen : INDRIATI YULISTIANI , S.Sos, M.Si (7745)

Kode MK dan Kelas : BRO333 KJ001

Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 15:30 (R617)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 29 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh INDRIATI YULISTIANI , S.Sos, M.Si pada tanggal 14-02-2025

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

aktivitas partisipasi 10

UTS 15

UAS 10

tugas 10

project1 0

project2 0

hasil proyek 50

quiz 5

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
Tugas gunakan subjek : tugas
Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Klik gambar  untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
aktivitasaktivitas

partisipasipartisipasi UTSUTS UASUAS tugastugas project1project1 project2project2 hasilhasil
proyekproyek quizquiz

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 15 %15 % 10 %10 % 10 %10 % 0 %0 % 0 %0 % 50 %50 % 5 %5 %

1. 20230508002 Fernando 100 87,00 89,00 80,00 0,00 0,00 83,00 87,00 85.80   A

2. 20230508003 Sherly Dwiky Widaswati 92,86 88,00 90,00 89,00 0,00 0,00 88,00 84,00 88.59   A

3. 20230508004 Muhammad Iqbal Kurniadi 100 85,00 89,00 86,00 0,00 0,00 83,00 87,00 86.10   A

4. 20230508005 Ahmad Rifqi Fajrullah 100 88,00 89,00 89,00 0,00 0,00 83,00 87,00 86.85   A

5. 20230508006 Alya Putri Nazla 100 87,00 88,00 85,00 0,00 0,00 85,00 85,00 87.10   A

6. 20230508013 Enriko Lagasi Gee 78,57 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 88,00 84,00 65.06   B-

7. 20230508014 Surya Dana Putra 100 88,00 89,00 89,00 0,00 0,00 83,00 87,00 86.85   A

8. 20230508016 Vickri Ariadi 100 87,00 90,00 80,00 0,00 0,00 88,00 84,00 88.25   A

9. 20230508017 M. Brillian Pradana Iskandar 92,86 85,00 88,00 86,00 0,00 0,00 85,00 85,00 86.19   A

10. 20230508020 Aqil Muhamad Tegar Ariffan
Assyarira

100 87,00 89,00 85,00 0,00 0,00 83,00 87,00 86.30   A

11. 20230508021 Siti Alfah 85,71 87,00 90,00 80,00 0,00 0,00 88,00 84,00 86.82   A

12. 20230508022 Zahra Nafisah Putri Kuncahyo 100 87,00 88,00 85,00 0,00 0,00 85,00 85,00 87.10   A

13. 20230508024 Muhamad Fauzan Ramadhan 100 85,00 88,00 86,00 0,00 0,00 85,00 85,00 86.90   A

14. 20230508026 Afra Tabitha Saputri 100 87,00 88,00 85,00 0,00 0,00 85,00 85,00 87.10   A

15. 20230508027 Muhamad Ilham Wicaksono 100 87,00 88,00 85,00 0,00 0,00 85,00 85,00 87.10   A

16. 20230508029 Francesco Wijaya 100 88,00 89,00 89,00 0,00 0,00 83,00 87,00 86.85   A

17. 20230508031 Fakhri Sahar 100 86,00 90,00 81,00 0,00 0,00 88,00 84,00 88.20   A

18. 20230508034 Rival Mahesa Abi Akbar 100 86,00 90,00 81,00 0,00 0,00 88,00 84,00 88.20   A

19. 20230508036 Muhammad Sadewo Khoirul
Fatah

92,86 87,00 90,00 80,00 0,00 0,00 88,00 84,00 87.54   A

20. 20230508039 Ady Nugroho 100 86,00 89,00 81,00 0,00 0,00 83,00 87,00 85.75   A

21. 20230508040 Ganiya Aniqa Firdaus 92,86 88,00 89,00 89,00 0,00 0,00 83,00 87,00 86.14   A

22. 20230508041 Fahdal Arifan Siddi 100 85,00 88,00 86,00 0,00 0,00 85,00 85,00 86.90   A

23. 20230508045 Karisma Noviani 100 87,00 88,00 85,00 0,00 0,00 85,00 85,00 87.10   A
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24. 20230508046 Vito Aqilah 100 85,00 88,00 86,00 0,00 0,00 85,00 85,00 86.90   A

25. 20230508048 Hizkia Indranata 100 86,00 90,00 81,00 0,00 0,00 88,00 85,00 88.25   A

26. 20230508049 Rayhan Halim 92,86 87,00 89,00 80,00 0,00 0,00 83,00 87,00 85.09   A

27. 20230508052 Vincent Rafael Oey 85,71 86,00 90,00 81,00 0,00 0,00 88,00 84,00 86.77   A

28. 20230508057 Naufal Afif Kurniawan 100 85,00 88,00 86,00 0,00 0,00 85,00 85,00 86.90   A

29. 20230508058 Fanza Radya Vierianto 100 87,00 90,00 80,00 0,00 0,00 88,00 84,00 88.25   A
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